Окружная избирательная комиссия двухмандатного избирательного округа №2

Ленина ул., д. 8, с. Александровское, Александровский район, Томская область,  636760, тел./факс (382 55) 2-42-64.

                                         РЕШЕНИЕ

27.12.2018									                         № 8
                                                                    с. Александровское

О количестве подписей избирателей, представляемых для регистрации
кандидата  при проведении дополнительных выборов 3 марта 2019 года

           На основании пункта 1 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с частью 4 статьи 33 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области», с учетом общего числа избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования «Александровское сельское поселение»,

 	комиссия решила:

1. Определить, что количество подписей избирателей, которое необходимо для регистрации кандидата в депутаты Совета Александровского сельского поселения четвертого созыва не менее 10 (десяти) или 0,5 процента от общего числа избирателей, зарегистрированных на территории данного муниципального образования.
2. Максимальное количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидата в депутаты Совета Александровского сельского поселения четвертого созыва составляет  14 (четырнадцать)  подписей.

Председатель комиссии                                                                                 Тимонова Е.В.

 Секретарь комиссии                                                                                       Пантелеева Т.А.